بدین وسیله، لوح مزین و زیبای بر قبری می‌نهند که مدتها قبل، جسدش را در آن دفن کرده بودند، و در همین اعلامیه نیز، نظر مثبت خود را پیرامون اعضای قرارداد ایران و شوروی بیان می‌دارد. (۴)

طی روزهای بعد، فرارزاد مذکور، نهایی شده اسناد شماره ۶ تا ۱۸ بالاخره تحت عنوان عهدنامه بین ایران و شوروی، در ۲۷ فوریه ۱۹۲۱ برابر با ۱۸ جمادی الثانی ۱۳۳۹ قمری، مطابق با ۹ حوت ۱۳۹۹ شمسی در مسکو به امضای نهایی طرفین رسید. اسناد شماره ۱۲.

متعجبانه، در تعقیب وصول خبر امضای معاهده... حسب‌الامر اوایی امور، ماءمورین دولت عملاً، به تحویل گرفتن مؤسسات روسی در ایران از جمله راهپدی شوسه گیلان و آستارا، اقدام کردند.